CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

Avenida João Francisco, nº 110          Centro – Macaparana /PE      CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291     www.macaparana.pe.leg.br

Item 16

Resolução nº 26/2015

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em cumprimento ao que determina a

Resolução TCE – PE nº 26/2015, que no exercício de 2015 na Câmara

Municipal de Macaprana não foi instaurada tomadas de contas especiais.

 Câmara Municipal de Macaparana, 16 março de 2016.

Luiz Carlos de Oliveira Araújo
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 C
A

R
L

O
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ef266132-d652-4ecc-9178-c856dbb78e6b